q̄ ipsa efficit cū potius fiat. nec p̄or int̄uallo temporis. Neq; enī p̄ore tempore
 sono. Sedim̄ informes sine cantu & eos posteriore tēpore informā cantici co-
 aptam̄ aut singim̄. Siē ligna q̄b; arca ut argenti quo uasculū fabricatur.
 Tales q̄pp̄e materie tēpore & iā p̄cedunt formas rerū quē sunt exis. At
 incantu n̄ ita ē. Cūenī cantat̄ audit̄ sonus cuius n̄ p̄us informit̄ sonat̄ & de-
 inde format̄ incantu. Qd̄ enī p̄mo utcūq; sonuerit p̄urit nec ex eo q̄q; reppe-
 riet qd̄ resūptū arte cōponas. & ideo cantus in sono suo uerit̄. q̄ son̄ eī mate-
 ries eī ē. Idē quippe format̄ ut cantu s̄sit. & ideo si c̄ dicebā p̄or materies so-
 nandi quā forma cantandi. n̄ p̄ faciendi potentia prior. Neq; enī son̄ ē
 cantandi artus. sed cantanti anime subiacet excorpore deq; cantu
 faciat. Nec tēpore p̄or simul em̄ cū cantu edit̄. Nec p̄or electione. n̄ enim
 potior son̄ quā cant̄. Quando qd̄e cantus ē. n̄ tantū son̄ uerū etiā speciosus
 son̄. Sed p̄or ē origine q̄a n̄ cant̄ format̄ ut son̄ sit. si son̄ fo- mat̄ ut cant̄ sit.
 Hoc exemplo qui potest intellegat materiam̄ rerū p̄mo faciā & appellata cēlū
 & tā q̄a inde facta s̄ cēlū & tā nec tēpore p̄mo faciā q̄e forme rerū exerit̄
 tēpora. Illa aut̄ erat informis iāq; int̄eporib; simul animaduerit̄. Nec iam
 della narrari aliqd̄ potest nisi uelut tempore prior sit cūpendia exaremoꝝ
 q̄a p̄ficio meliora s̄ forme tāq; informia. & p̄ceduſ & nūtiae creatoris
 ut eēt denibilo unde aliquid fieret. In hac diuersitate sententiarū uerarū
 cōcordia parat ipsa ueritas. & d̄s nr̄ misereat̄ nr̄ ut legitime lege uitam̄.
 p̄ceptus sine pura caritate ac p̄ hoc siq; querit ex me quid h̄oꝝ moȳ s̄ ille-
 tuus famulus senserit. n̄ s̄ huſ sermones c̄fessionū mearū stibi n̄ c̄fueror

nescio & scio tam illas ueras esse sententias exceptus carnalibus; de quibus; quoniam ex isti
maui locutus sum. Quod tam bone spei parvulos hec uerba libri tuu nimirum altis
humilitate & pauca copia sed vobis quo sineis ubi uera cernere ac dicere facio.
Diligam nos in iuice partus; diligam te domini nostrum formem ueritatis. Si in uana
sed ipsa situm. Undeque famulii tuu scripturam hui dispensatorem spiritu tuopler
nunquam honorem ut hoc cum tercias latere cum hec scriberet & attendisse credam.
quod in eis maxime & luce ueritatis & frugis utilitatis excellat. Hac enim dixerunt
hoc sensit quod ego & alii immo illud quod ego religiosus me arbitror dicere
cur non uerum. potius si uerum. uerum est. Et si quod tuu & si quod quartu & si quod om
nino aliud uerum quispiam in his uerbis uidet cur non illa omnia uidisse credatur
per quem deus unus sacras litteras uera & diversa uisuris multorum sensibus interpretavit.
Igo certe quod inrepidus de meo corde pronuntio si ad cultum auctoritatis aliquid
scribere sic male scribere ut quod ueri quicquid de his rebus capere possit mea uerba
resonarent quia ut una uera sententia ad hoc apta ponere ut excludere certas
quoniam falsitas me non posse offendere. Nolo itaque deus misericordia precepit ut hoc
illu uerum dete meruisse non credam. Sensit ille omnino in his uerbis atque cogitau
cum ea scriberet & quicquid hic ueni potum inuenire. & quicquid nos non potum
aut nondum potum & tam in eis inueniri potest. Postremo dominus quod es & non caro
& sanguis si quid homo minus uidit. numquid & spiritu tuu bonum quod deducere
me in tria recta latere potuit. Quicquid era in uerbis tuis se revelatus
legentibus posteris & a filiis per quem dicta sunt fortassis ex multis ueris
sententia cogitauit. Quod si ita est sit igit illa quam cogitauit ceteris excelsior.